
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서관과

정책: 재무활동(도서관과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 도서관과

도서관과 3,874,841 3,865,169 9,672

국 142,072 142,072 0

시 161,200 161,200 0

군 3,571,569 3,561,897 9,672

재무활동(도서관과) 15,354 5,682 9,672

보전지출 15,354 5,682 9,672

보전지출 15,354 5,682 9,672

802 반환금기타 15,354 5,682 9,672

01 국고보조금반환금 15,236 5,680 9,556

◎2021년 신중년 경력형 일자리 사업 집행잔액

반납 5,474 0 5,474

◎2021년 신중년 경력형 일자리 사업 이자 반납

151 0 151

◎2021년 도서관 상주작가 지원사업 집행잔액

반납 331 0 331

◎2021년 도서관 상주작가 지원사업 이자 반납

26 0 26

◎2021년 도서관 다문화서비스 지원사업 집행잔

액 반납 214 0 214

◎2021년 도서관 다문화서비스 지원사업 이자

반납 3 0 3

◎2021년 U-도서관서비스 지원사업 집행잔액 반

납 3,354 0 3,354

◎2021년 U-도서관서비스 지원사업 이자 반납

3 0 3

5,473,950원
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330,630원

25,990원

213,500원

2,300원

3,353,930원

2,480원

02 시ㆍ도비보조금반환금 118 2 116

◎2021년 공공도서관 도서구입비 이자 반납

116 0 116115,060원


